Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

Совет

Рыбаловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

.Рыбалово                                                                             30.10.2014г. №_23
                                                                                      30- го собрания 3–го созыва

О внесении изменений в Решение

Совета Рыбаловского сельского

поселения от 20.06.2011 №11

«О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Рыбаловского сельского поселения от 20.06.2011 №11 «О земельном налоге» и изложить пункт 3.2.2 Положения в следующей редакции:

«3.2.2 налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, - не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

3. Направить настоящее решение Главе Рыбаловского сельского поселения для подписания, опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Рыбаловского сельского поселения» и обнародования на официальном информационном сайте Рыбаловского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель   Совета  поселения                                                       Ф.М.Кравец
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                           А.И. Тюменцев